Совет    Мурзихинского сельского  поселения
Елабужского муниципального района Республики Татарстан

Решение

№ 11                                                          16  января 2006г.

Об утверждении  структуры Исполнительного комитета Мурзихинского сельского поселения и установлении  предельной численности
его  работников

        В соответствии с Уставом муниципального образования Мурзихинское сельское поселение Елабужского муниципального района Республики Татарстан
   Совет Мурзихинского сельского поселения       Р Е Ш И Л :

           1. Утвердить структуру Исполнительного комитета  Мурзихинского сельского поселения    ( приложение № 1 ).

           2. Установить  предельную численность работников Исполнительного комитета   Мурзихинского сельского поселения в количестве - 2 единицы.

           3. Установить   что отдел культуры Исполнительного комитета Мурзихинского сельского поселения действует в соответствии с Положением утверждаемым Советом Мурзихинского сельского поселения. Финансирование отдела культуры предусматривается в бюджете поселения по разделу «Культура»

         4.    Решение вступает в силу с момента подписания.
               .

Глава  Мурзихинского
Сельского поселения                                         Гарифуллин Ф.А.

                                                                                    Приложение № 1 к решению Совета
                                                                                     Мурзихинского сельского поселения
                                                                                     от  16.01.2006 года  № 11

Структура исполнительного комитета
Мурзихинского сельского поселения Елабужского
муниципального района Республики Татарстан

Глава поселения – 1 ед.

	Заместитель руководителя  исполнительного комитета – 1 ед.

отдел культуры -9,1 ед.

Специалисты – 1 ед.

[bookmark: _GoBack]